



খুলনা শিপইয়ার্ড লিমিটেড

বাংলাদেশ নৌ বাহিনী

Website: www.khulnashipyard.com, Email: dgml.ksy@gmail.com, oiocoml.ksy@gmail.com

খুলিলির আভ্যন্তরিন (Int-M-210-Ad-2, Int-M-270-068, Int-M-270-055, Int-M-210-Misc-4: Guest House Machineries, MD Banglow -1, Nipoban, Power House) কাজের জন্য (ইলেকট্রিক্যাল শাখা), ফরমারেশ নং- ১৫২০, তাং- ১৯/১১/২৩

টেন্ডার নং বাবি-১৬/৩৩৯/২৩-২৪

তারিখঃ ১৯-০২-২৪

খোলার তারিখঃ ২৭-০২-২৪

বেলাঃ ১১-৩০ ঘটিকা

প্রিয় মহোদয়গণ,

নিম্নলিখিত দ্রব্যাদি খুলনা শিপইয়ার্ডে সরবরাহ করার জন্য আপনাদের কাছ থেকে সর্বনিম্ন মূল্য তালিকা আহবান করা যাচ্ছে। আপনাদের মূল্য তালিকা অবশ্যই অপর পৃষ্ঠায় বর্ণিত আমাদের শর্তাবলী অনুযায়ী হতে হবে।

আপনাদের বিশ্বস্ত

এম এম খায়রুল আলম

উপবর্তন বাণিজ্যিক কর্মকর্তা

পক্ষে ম্যানেজিং ডাইরেক্টর

দফানং	মালামালের বিবরণ	পরিমান	একক দর
সংযুক্ত তালিকা অনুযায়ী ০৬ (ছয়) দফা মালামাল			

বিঃ দ্রঃ ১। দরপত্রে মালামালের চাহিদাকৃত সম্পূর্ণ ডাটাশীট প্রদান করতে হবে। অন্যথায় দরপত্র বাতিল বলে গণ্য হতে পারে।

২। নকল মালামাল সরবরাহ করা হলে খুলনা শিপইয়ার্ড এর ক্রয় নিতিমালা অনুযায়ী বিধি মোতাবেক ব্যবস্থা গ্রহণ করা হবে।

৩। টেন্ডার খোলার সময় দরদাতার কোন মতামত/অভিযোগ থাকলে তা তাৎক্ষণিক টেন্ডার খোলার সময় টেন্ডার কমিটির নিকট উপস্থিত থেকে প্রকাশ করতে হবে। টেন্ডার খোলার পরবর্তীতে টেন্ডার সম্পর্কিত কোন অভিযোগ/মতামত গ্রহণযোগ্য হবে না।

টেন্ডার কমিটির স্বাক্ষর

বাণিজ্যিক শাখা

হিসাবরক্ষণ বিভাগ

ব্যবহারকারী

আমরা অপর পৃষ্ঠায় সমস্ত শর্তাবলী মানিয়া নিলাম।

সরবরাহকারীর স্বাক্ষর

ভ্যাট নিবন্ধন নং-

এরিয়া কোড নং-

টি আই এন নং-

উপরোল্লিখিত যে কোন ঘরের নির্দিষ্ট বক্তব্য হতে বিরত থাকলে সরবরাহকারীর মূল্য উদ্ধৃত বাতিল হতে পারে। মূল্য উদ্ধৃতির সকল মূল্যহার পরিস্কার ভাবে লিখতে হবে। কোনরূপ অস্পষ্টতা, অসম্পূর্ণতা অথবা পুনঃলিখনের মাধ্যমে ভুল বুঝার অবকাশ থাকলে উদ্ধৃতির উক্ত অংশটুকু বাতিল বলে গণ্য হবে।

খুলনা শিপইয়ার্ড লিমিটেড

বাংলাদেশ নৌ বাহিনী, খুলনা

বাবি-১৬/৩৩৯/২৩-২৪, তারিখঃ ১৯-০২-২০২৪, খোলার তারিখঃ ২৭-০২-২০২৪

দফা নং	মালামালের বিবরণ	পরিমান	একক দর
১.	Electric Heater Element 1500 Watt (Complete Set) a) Brand: Ariston b) Model: 65103766 c) Power: 1500 Watt d) Capacity: 30 Ltr e) Operating Voltage: 220V AC f) Origin: To be Mentioned g) Mfg: To be Mentioned h) Delivery Time: To be Mentioned	১০ সেট	প্রতি সেট টাঃ a) Brand: b) Model: c) Power: d) Capacity: e) Operating Voltage: f) Origin: g) Mfg: h) Delivery Time:
২.	Running Capacitor a) Brand: To be Mentioned b) Size: 10 μ F c) Voltage: 400V DC d) Origin: To be Mentioned e) Mfg: To be Mentioned f) Delivery Time: To be Mentioned	২০০ পিস	প্রতি পিস টাঃ a) Brand: b) Size: c) Voltage: d) Origin: e) Mfg: f) Delivery Time:
৩.	Pedestal Fan a) Brand: NDX b) Size: 20 inch c) Operating Voltage: 220V AC d) Origin: Pakistan e) Mfg: To be Mentioned f) Delivery Time: To be Mentioned	০৫ পিস	প্রতি পিস টাঃ a) Brand: b) Size: c) Operating Voltage: d) Origin: e) Mfg: f) Delivery Time:
৪.	Thermostate Switch a) Brand: Ariston b) Model: 65104058 c) Power: 1500 Watt d) Capacity: 30 Ltr e) Operating Voltage: 220V AC f) Origin: To be Mentioned g) Mfg: To be Mentioned h) Delivery Time: To be Mentioned	১০ পিস	প্রতি পিস টাঃ a) Brand: b) Model: c) Power: d) Capacity: e) Operating Voltage: f) Origin: g) Mfg: h) Delivery Time:

দফা নং	মালামালের বিবরণ	পরিমাণ	একক দর
৫.	Heavy Duty Non-Rechargeable Battery, 1.5V a) Brand: Olympic/ Sunlight b) Size: AAA (1.5V) c) Origin: To be Mentioned d) Mfg: To be Mentioned e) Delivery Time: To be Mentioned	২০০ পিস	প্রতি পিস টাঃ a) Brand: b) Size: c) Origin: d) Mfg: e) Delivery Time:
৬.	Solenoid valve for Power House a) Brand: Atlas Copco (Model: GA-90) b) Part No: 1089 0702 13 c) Power: 04 Watt d) Operating Voltage: 110 V AC, 50 Hz e) Origin: Sweden f) Mfg: To be Mentioned g) Delivery Time: To be Mentioned (As per sample)	০২ পিস	প্রতি পিস টাঃ a) Brand: b) Part No: c) Power: d) Operating Voltage: e) Origin: f) Mfg: g) Delivery Time: